
2018     JÄÄRATA SM-PISTEET (Super Saloon vakioliuk uesteet)  
         ==================   
         1.Hirvijärvi    3.2 Jalasjärvi  Peruttu 
         2.Ristijärvi   17.2 Puolanka 
         3.Paltamo      18.2 Paltamo 
         4.Kuusamo      17.3 Kuusamo 
 
   Ohjaaja              Seura        Auto                   1    2    3    4  YHT 
--------------------------------------------------- ------------------------------ 
 1.Joni-Pekka Rajala    NoorUA/MK    Ford Escort            -   33   30   33   96     
 2.Mika Liimatainen     KonnMK/UA    Porsche 911            -   18   24   30   72 
 3.Juho Väisänen        PuMK/UA      Toyota Starlet          -   24   20   27   71 
 4.Juha Sillanpää       AL-Härmä     BMW M3                 -   20   27   24   71 
 5.Iivari Niemi         JaMoKe/UA    Toyota MR2             -   16   22   22   60 
 6.Joni Lehtola         KauhUA       Fiat 133               -   12   33   12   57 
 7.Esko Harju           Kurikan UA   Volvo S40              -   30    -   16   46 
 8.Jesse Ylitalo        EUA          BMW M3                 -   10   18   14   42 
 9.Jussi Kokkonen       KaMK         BMW Compact            -   22   16    -   38 
10.Jarkko Valtanen      Kaj-UA       BMW Compact            -    4   12   20   36 
11.Matias Tapojärvi     KoMoKe       Ford Fiesta            -   27    -    -   27 
12.Mika Polvinen        PuMK/UA      Toyota Starlet          -    8   14    -   22 
13.Janne Moilanen       PuMK         Volvo S40              -    -    -   18   18 
14.Tero Korhonen        Huuha UA     Peugeot 206            -   14    -    -   14 
15.Roni Kalliokoski     AL-Härmä     Toyota MR2             -    2   10    -   12 
16.Jarmo Heikkinen      PaMK/UA      BMW 325i               -    -    8    -    8 
17.Niko Mattila         NokUA        BMW 118                -    6    -    -    6 
18.Tero Kivipelto       VetUA        Toyota MR2             -    1    -    -    1 
 
 
 
2018     JÄÄRATA SM-PISTEET (Super Saloon erikoisli ukuesteet) 
         ==================   
 
   Ohjaaja              Seura        Auto                   1    2    3    4  YHT 
--------------------------------------------------- ------------------------------ 
 1.Joni-Pekka Rajala    NoorUA/MK    Ford Escort            -   33   33   33   99 
 2.Emil Westman         KokUA        Toyota MR2             -   27   30   30   87 
 3.Juha Sillanpää       AL-Härmä     BMW M3                 -   24   27   27   78 
 4.Esko Harju           Kurikan UA   Volvo S40              -   22    -   22   44 
 5.Jesse Ylitalo        EUA          BMW M3                 -   18    -   24   42 
 6.Seppo Syväniemi      KuuUA        Ford Escort Sp ort      -   14    -   20   34 
 7.Jussi Kokkonen       KaMK         BMW Compact            -   30    -    -   30 
 8.Niko Mattila         NokUA        BMW 118                -   20    -    -   20 
 9.Juha Koramo          KuuUA        Volvo S40              -    -    -   18   18 
10.Matias Tapojärvi     KoMoKe       Ford Fiesta            -   16    -    -   16 
11.Juha-Pekka Mattila   NokUA        Ford Fiesta            -   12    -    -   12 
12.Tero Korhonen        Huuha UA     Peugeot 206            -   10    -    -   10 
 
 
 
2018     JÄÄRATA SARJAPISTEET (Super Car 4WD vakiol iukuesteet) 
         ====================   
 
   Ohjaaja              Seura        Auto                   1    2    3    4  YHT 
--------------------------------------------------- ------------------------------ 
 1.Panu Mertala         ScPalas      Subaru Impreza  STi     -   33   33   33   99 
 2.Niko Korhonen        PaMK/UA      Mitsubishi Lan cer E8   -   30   22   30   82 
 3.Ari-Pekka Niemi      JaMoKe/UA    Skoda Fabia            -   27   24   27   78 
 4.Veli Nisula          KorUA/MK     Mitsubishi Lan cer E4   -   24   18   24   66 
 5.Miikka Kaskinen      MikUA        Citro ėn C4 WRC         -   22   16   22   60 
 6.Matti Nisula         ViiUA        Mini Cooper S          -   20   20   18   58 
 7.Timo Malava          Lv RT        Mitsubishi Lan cer E9   -   18   30    -   48 
 8.Matti Santti         KUA          Mitsubishi Lan cer E5   -   14   27    -   41 
 9.Eemeli Peltokangas   KajUA        Ford Focus WRC          -    -    -   20   20 
10.Jere Kalliokoski     AL-Härmä     Mitsubishi Lan cer E4   -   16    -    -   16 
 
 
 
 
  



2018     JÄÄRATA SM-PISTEET (V-1600 vakioliukuestee t) 
         ==================    
 
   Ohjaaja              Seura        Auto                   1    2    3    4  YHT 
--------------------------------------------------- ------------------------------ 
 1.Emil Westman         KokUA        Honda Civic            -   27   30   33   90 
 2.Toni Lähteenmäki     AMM          Honda Civic            -   33   27   24   84 
 3.Miko Kiminki         LapinlAU     Honda Civic            -   24   33   22   79 
 4.Rasmus Tuominen      AUK J-äijät  Opel Astra             -   30   18   27   75 
 5.Timo Uotila          AAU          Honda Civic            -   22   20   30   72 
 6.Karoliina Leppihalme ParkUA       Honda Civic            -   20   22   18   60 
 7.Erik Seppänen        AMM          Honda Civic            -   12   24   20   56 
 8.Jarkko Tähtinen      AAU          Honda Civic            -   16   14   16   46 
 9.Iikka Anttila        LakUA        Honda Civic            -   18   16    -   34 
10.John K Westman       KokUA        Honda Civic            -   14   12    -   26 
 
 
 
2018     JÄÄRATA SARJAPISTEET (Super Car 4WD erikoi sliukuesteet) 
         ====================   
 
   Ohjaaja              Seura        Auto                   1    2    3    4  YHT 
--------------------------------------------------- ------------------------------ 
 1.Matti Santti         KUA          Mitsubishi Lan cer E5   -   33   33   33   99 
 2.Niko Korhonen        PaMK/UA      Mitsubishi Lan cer E8   -   27   30   27   84 
 3.Veli Nisula          KorUA/MK     Mitsubishi Lan cer E4   -    -    -   30   30 
 4.Tommi Sakala         UUA          Mitsubishi Lan cer E7   -   30    -    -   30 
 5.Eemeli Peltokangas   KajUA        Ford Focus WRC          -    -    -   24   24 
 6.Timo Malava          Lv RT        Mitsubishi Lan cer E9   -   24    -    -   24 
 
 


